[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2018  года

                                             № 9
пгт. Березово

	О проведении седьмого очередного заседания Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

Во исполнение решения Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»:

1. Провести седьмое очередное заседание Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва 06 июня 2018 года в 11 часов 00 минут в пгт. Березово (администрация Березовского района, зал заседаний,                4 этаж), в соответствии с временным графиком и повесткой дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя Думы
Березовского района

                 А.Б. Антипин
Приложение 1

к постановлению председателя

 Думы Березовского района

                                                                                         от 17 мая 2018 года № 9
ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения седьмого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района

 шестого созыва

пгт. Березово

Администрация района, зал заседаний (4 этаж)

06 июня 2018 года (среда):

· 11.00 – начало заседания Молодежного парламента – зал заседаний            (4 этаж)
· 11.00 -12.00  – заседание Молодежного парламента

· 12.00 – окончание заседания Молодежного парламента

Приложение 2
к постановлению председателя
Думы Березовского района                                                                                                                                                                                    от 17 мая 2018 года № 9

Повестка

седьмого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района

 шестого созыва

06 июня 2018 года

пгт. Березово

Администрация района, зал заседаний (4 этаж)
	1.
	Об участии молодежи Березовского района в избирательном процессе в сентябре 2018 года

Докладывает: председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	2.
	Об организации стажировки членов Молодежного парламента в органах местного самоуправления

Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна
Приглашенный: заведующий отделом кадров и муниципальной службы администрации Березовского района Зайкова Светлана Вячеславовна

	3.
	Об организации работы молодежных приемных на территории Березовского района

Докладывает:  заместитель председателя Молодежного парламента при Думе Березовского района Чекмазов Вадим Валерьевич

	4.
	О подготовке и проведении Дня Молодежи на территории Березовского района
Докладывает:  член Молодежного парламента при Думе Березовского района Дедерер Ирина Федоровна

	5.
	Об участии в организации и проведении Молодежного форума Березовского района «PRO.Жизнь»
Докладывает:  заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района Ткаченко Михаил Сергеевич

	6.
	Об избрании члена Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.
Докладывает:  председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района Омельченко Светлана Александровна

	7.
	Форумная кампания 2018 года

Докладывает:  член Молодежного парламента при Думе Березовского района Дедерер Ирина Федоровна

	8.
	О формировании молодежного совета на территории городского поселения Березово
Докладывает:  член Молодежного парламента при Думе Березовского района Дедерер Ирина Федоровна

	9.
	О формировании плана работы Молодежного парламента при Думе Березовского района на второе полугодие 2018 года.

 Докладывает: ответственный секретарь Молодежного парламента при Думе Березовского района Новьюхова Наталья Ефимовна